
D.O.E PODEREI SEQ I, SAOPAULO 106(216):SABADO

ONDE ENGEVA A ÁREA DE 8.820,IBM' (OITO MIL OITOCENTOS E VINTE MAIROS

QUADRADOS E DEZESSEIS DECÍMETROS QUADRADOS

ARTIGOE 2.* - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM GOR NA DATA DE SUA PUBFLCACAO.

PALÁDO DOS BANDEIRANTES, 8 DE NOVEMBRO DE 1996

MARIO COVAS

TERERE ROSERL•NEUBAUER DO SIA

SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARINHO

SECRETARIO-CHEFE DE CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PENTIADO NA ESPETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA, AOS

8 DE NOEMBRO DE 1 996.

* DECRETON.*41:299, DIDENOVEROIE 1996

DECLARA DE UTILIDADE ANIMICA NRA FMS DE INDICDO DE SERVIDÃO DE

PASSAGEM, ANBUVL SIUUULO NA VILA PACC(HINI, MUNICPIO E COMAN

DE SAO PUB NECUSDRIO D COMPANHIA DE SARANDEANDO DECICCO DO

ES* * SAO P*. •BESP

MÁRIO COVAS GERMADOR DO ESTADO DE SAO PAULO. NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGAIS E NOS TERMOS DOS ARTIGOS 2.0, 6.* E 40 DO DECRETOLEI

FEDERAL N.* 3.365, DE 21 DE JUNHO DE 1941, ALTERADO PELA LEI N.* 2.786, DE

21 DE MAIO DE 1956,

DECRETA:

ARTIGO 1.0 - FICA DECLARADO DE UTILIDADE PABLICA PARA FNS DE INSTITUIÇÃO

DE SEVIDAO DE PASSAGEM, PELA COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO

DE SAO PAULO SABESP, POR VIA AMIGÁVEL OU JUDICIAL, O IMÓVEL ABAIXO
-

CARACTERIZADO, CONSTITUINDO 1 (UM) TERRENO, MEDINDO 29,55RR/E RESPECTIVAS

BENFEITORIAS, SITUADO NA VILA FACCHINI, MUNIPIO E COMARCA DE SAO PAULO,

NECESSÁRIO A COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SAO PAULO -

SABESP, PARA INSTITUIÇÃO DE SERVIDÃO DE PASSAGEM DA REDE COLETORA DE

ESGOTOS, PARTE INTEGRANTE DO SISTEMA DE ESGOTOS SANITÁRIOS - BACIA TA-1 5 -

CÓRREGO IPIRANGA - FAIXA, OU A OUTRO SERVIÇO PÚBLICO, IMÓVEL ESSE QUE CONSTA

PERTENCER A GUAIRACÁ - SOCIEDADE IMOBILIARIA LTDA, (TENDO COMO

COMPROMISSÁRIO BARTOLOMEU RAMOS DE ARAUJO COM AS MEDIDAS, LIMITES E

CONFRONTAÇ6ES MENCIONADAS NA PLANTA SABESP NY ECTASE L1 19/94. E

RESPECTIVO MEMORIAL DESCRITIVO CONSTANTES DO PROCESSO N.* 126/68A SABER:

I PROPRIEDADE N* 126168

FAÍXA DE TERRA SITUADA EM TERRENO LOCALIZDO *I RUA AZOR SILVA N* 376,

CONSTITUÍDO DE PATTE DO LOTE 70 DAS GLEBAS I L 12 E 13 DA VIB FACCHINI,

PERTENCENTE AS TRANSICOES N*S 99.754, 99.755 E 99.756 DO 147 CARTRIO

DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE SAO PAULO, RESPECTIVAMENTE, ASSIM DESFITA TEM

INÍCIO NO PONTO *A*, SITUADO NO ALINHAMENTO PREDIAL DA RUA AZOR SILVA,

DISTANTE I 54,00M DA TINHA DE DMSA DAS BEBAS 10 E I I, FOCALIZADO DO LADO

DIREITO (PARA QUEM SE DIRIGE PERA AS TERRAS DE PROPRIEDADE DO PARQUE DO

ESTADO CARACTERIZADO NA PLANTA SABESP N.* ECTR" 2A 19194: DAI SEGUE PELO

ALINHAMENTO DA FEDDA RUA POR UMA DISTÅNCIA DE L00M, ATE O PONTO *B*:

DAI DEFETE A DIREITA E SEGUE, POR UMA DISTÂNCIA DE 19,00M, DIVIDINDO COM

OUTRA PARTE DO LOTE 70 DE PROPRIEDADE DE VIVALDO DA COSTA XAVIER E OUTROS

(MATR ÍCULA N.* 24.848 DO 8* CARTÓRIO DE REßSTRO DE IMÓVEIS DE SAO PUB

ATE O PONTO *C*, SITUADO NA LINHA TITULADA MARCO *66* AO MARCO *62*.

DISTANTE 4,00M DO MARCO *66*: DAI SEGUE EM DIR%ÃO AO MARCO *62*,

CONFRONTANDO COM A RUA JOSÉ BONIFÁCIO (ANTERIORMENTE COM A TROPEADA

DE LENO GACO PASCHOAL), POR UMA DISTÂNCIA DE 0,70M, ATE O PONTO *D*:

DAI DECIETE A DEITA E SEGUE, POR UMA DISTÃNCIA DE 6,50M. ATE O PONTO *E*:

DAI DAßETE A ESQUEDA EM ÃNGULO RETO, E SEGUE POR UMA DISTÂNCIA DE

1.30M. ATE O PONTO ' F : DAI DERRETE A DREA EM ÃNGULO RETO. E SEGUE POR

UMA DISTÅNCIA DE 1L50*.., ATE O PONTO *A, ORIGEM DA •'ESENTEDESCRIÇÃO,

CONFRONTANDO DO PONTO AO *A* COM ÁREA REMANESCENTE E ENCERRANDO O

PERÍMETRO WM ÁREA DE 29,55M' (VINTE E NOVE METROS QUADRADOS E CINQÜENTA

E CINCO DECÍMETROS QUADRADOS *.

ARTIGO 2.0 - FICA A EXPROPRIANTE AUTORIZADA A INVOCAR O CARÁTER DE

URGÉNCIA NO PROCESSO JUDICIAL DE INSTITUIÇÃO DE SERVIDÃO DE PASSAGEM, PARA

OS TINS DO DISPOSTO NO ARTIGO 1 5 DO DECRETO-LEI FEDERAL N* 3365, DE 21 DE

JUNHO DE 1941. ALTERADO PELA LEI N.* 2.786, DE 21 DE MAIO DE 1956.

ARTIGO 3.* - AS DESPESAS COM A EXECUÇÃO DO PRESENTE DECRETO CORRERÃO

POR CONTA DE VERBA PRÓPRIA DA COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO

ARTIGO 4.0 ESTE DECOE ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

-

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 8 DE NOVEMBRO DE 1996

MARIO COVAS

HUGO VINICIUS SCHEINER MARQUES DA ROSA

SECRETÁRIO DE RECURSOS HÍDRICOS,

SANEAMENTO E OBRAS

ROBSON MARINO

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CML

ANTONIOANTONIETA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGIA

PUBLICA•NA ERARIA DE ESTADO DO *ER* E GESTÃO ESTRATÉGICA, AOS

8 DE NOVEMBRO DE 1996. .

* D*ON* 41.3*, DE 8 DE NO•RODE 1996

D* SOE AFERE DE CARGOS E FUNCOES-ATIVIDADES E DA

PROVIDENIAS CORTEIS

MÁRIO COVAS, GOMADOR DDO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DOS AIS 54 E 55 DA LEI COMPLEMENTAR N*

1880, DE I2 MAIO DE 1978,

DECRETA:

ARTIGO IVFICAM TRANSFERIDOS OS CARGOS PROVIDOS E AS

ADADE PREENCHIDAS INSTANTES DO *O E

ARTIGO 2"FICAM TRANSFERIDOS OS CARGOS E AS FUNÇÕES-ATIVIDADES VAGOS

CONSTANTES DO ANEXO H.

IGO 3. 0 - FICAM OS SECRETOS DE ESTADO AUTORIZADOS A, MEDIANTE

APOSTILA, PROCEDER A RETIFICAÇÃO DOS SEGUINTES ELEMENTOS INFORMATIVOS

CONSTANTES DOS ANEXOS A QUE ALUDEM OS ARTIGOS ANTERIORES:

1 NOME DO FUNCIONÁRIO OU SERVIDOR:
-

11 DADOS DA CÉDULA DE IDENTIDADE;
-

111 SITUAÇÃO DO CARGO, OU FUNÇÃO-ATIVIDADE NO QUE SE REFERE AO SEU
-

PROVIMENTO PREENCHIMENTO VACÃNCIA, DECORRÊNCIA DE
E OU MESMO QUE EM

AECS OCORRIDAS

ARTIGO 4.0 AS DASPESSOAS DEFLUENTES DA APLICAÇÃO DESTE DEERRO

-

CORRERÃO A CONTA DAS DOTAÇÕES PRÓPRIAS CONSIGNADAS ORÇAMENTO VIGENTENO

AIGLO 5* - ESTE DECRETO ENTRA•EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DES BANDEI 8 DE NOMBM DE 1996

/ MÁRIO COVAS

FEMANDO QOMEZZ CARMNA

SELETADO DA ADMINISTRAÇÃO

ERNIO DO SE•ÇOPÚBLICO
E

ANTON•CARLS DE •CEDO

CREDOADV DA SECETARIA

DE AGRÍCULTURA E ABASTECIMENTO

FILERSON KAPAZ

SECMTARIO DA CIENDIA TECNOLOGIA

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

TEREM ROSED•NEUQUER DA SIL

SETADA DA DOCACAO

FEIRAE *R

CURETADO DE ESPOSES TURISMOE

H*O DICIM HERRER MARQU•DE ROSA

SECRETÁRIO DE RECURSOS HÍDRICOS, SANEAMENTO

E OBRAS, RENDENDO PELO APERIENTE

DA SECRETARIA DA HABITADO

DRIO DOS ANTONIOR

CRETALO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

MANA TERESINHA GODINHO

SECRETÁRIA DA CRIANÇA, FAMÍLIÀ E BEM-ESTAR S•IAL

JOSÉ DO SILUA QUEDA

TAFIO DA SAÚDA

JOSÉ AFONSO DA SILUA

SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PUBTICA

JOÃO BENEDICTO DE AMUEDO MARQUES

SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

WALT« ARDELI

SECREARIO DO EMPREGO RELAC DO TRABALHOE

ROBSON MARINHO

ESTADO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIOANGELO

•CRETÁRIOFLO GOVERNO GESTÃO ESTRATEGICAE

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GO•RNOE GESTÃO ESTRATEGICA AOS

8 DE NOEMBRO DE 1996.

ANEXO I

A QUE SE REFERE O ARLUGO I.* DO

CARGOFUNCAO-ATIVIDADE REF. E.V. SQF OCUPANTE RG. DO PARA

AUXILIAR DE SERVIÇOS N.E. SQF-II ESTER ALVES RIBEIRO * QSSP QSAAI 17.254.344

MINIAR 2 N.U SQC-I1I VALDIR SOARES MONA 3.780.317 9SAM QSGGE
*

OFICIAL DINIVO 2 N.L SOTIL SILAINE CARO LOPES GOR_GES 11.339.419 SAM QSE

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N.E. SOELCI EXPEDITA DOS SANTOS ROCHA 2.047.257 QSJDC QSERT

INSSPOR DE ALUNOS 3 N.E. SQF-II ANA MARIA DE A•MEIDA*S 3.898*939 QSCTDE QSE

AU,LIAR DE SERVIÇOS 1 NE. SQF-II GE•LD•ANACIQ CAPISCANDO 6.300.962 SH QSERT

INSPE DE ALUNOS N.E. SQF-11 MARIA LUCIA CAMARGO * 735 15.59I QSCTDE QSE3

INSSPOR DE ALUNOS 3 N.L SQF-II WAGNER EIO FRNANDES 6.430.504 QSCTDE E

OFICIAL DINIVO 2 N.O. SQC-1L1 MARLI DE FMA BEKTAUPIO 8.916-315 QSCTDE QSE

OFICIAL ADMINIFFVO 2 N.O. SOE-111 SLONGE APARECI•DE FERRAS 13.088.768-7 SCFBES QSAP

DIFICL ADMINISAO 2 N.O. SQC-I SANDRA REGINA SIDUO 8,660.497 SAM QSSP

AGE ADMINISVO 3 N.L SQF-I CLÉLIA BENEDITA CORRÉA PEDROSO 8.551.535 QSS SCFBES

AGE DINIVO 3 NJ. SQF-II LUZ•ABENEDAN DA ROSA PEREIRA 5.853.649 QSS SCFBES

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N.E. SQF-II BENIA DE OLIVEIRA VIANA 7.303.802 QSS SCFBES

ASSIS•N•SOEI 1 N.U SQF-II VIEGINIA LUCIA OLIVA CA•DO•ÕOIS 8.863.278 SS QSC ES

A QUE SE REFERE O ARTIGO 2.* DO

CARGOFUNCAO EV. SQQF EXOCUPANTE R.G. MOTIVO DA DO PARA

ATIVIDADE VACANCIA_
-

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N.E. SQF-II WANDERLAA PUCCCI 11.426.604 DÌS_PÉNSA QSAA QSSP
-

ADMINISTRADOR 2 N.O. SOE-I11 HERMELINDA ALMEIDA 2.260.699 APOSENTADORIA QSGGE OSAM

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N.E. SOE-111 LUZIA MARNES PEREIR• 6.149.209 FERBAC *QSERT Q5 DC

OFICIAL ADMINISTRATIVO 2 N.L CIII ROBERTA TEIXBP DA SILVA 23.189.894 EXONERAÇAO QSSP SAM

*SI* SOCIAL 1 N.O. SQF-I EDIPAR ADAMO 6.670.926 DISPENSA SCFBES Q55

JORNALISTA RESPONSÁVEL - DILSON MEZZETTI COSTA

RUA JOSO AN,TONIO DE OLIVEIRA, 1

CEP 0311B010 -SAO PAULO

* DECRETON..DEDENOVEMBRODE 1996

AU FISCAL
DISPÕE SOBRE ABERRAGERAIDE NÉDITADO STMOSUPLEMENTARCAMLO ORCATOANTETO DE

NA MIOTRECDO AO

DESUSAS OENES E DE CIL

RETIFCACAO DO D.0. DE 8-1

NO ARTIGO L°,LEIA-SE COMO SUE E NAO COMO CONTL

IGO 2.* - 0 CRÉDITO ABEßO PELO ARTIGO ANTERIOR SERÁ COBERTO COM

RECURSOS A QUE ALUDE O INCISO III E IV, DO * I,O, DO ARTIGO 43, DA LEI FEDERAL

* 4.320, 17 )964, DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO

N. DE DE MARÇO DE

DISCRIMINADA NA TABELA 3 EMM ANEXO

ATOS DO GOVERNADOR

NO PROCESSO SPS-42.365-81 + SEPS-2.102-85 + 244-95 + 308-96 + 418-96 +

+ EM QUE E OUTROS495-96 582-96 - TODOS SCFBES, *A MANOEL HONORATO DE JESUS

SOLICITAM OS BENEFÍCIOS DA LEI 1.890-78: VISTA DO PROPOSTO PELA SECRETARA DA

CRIANCA FAMILIA E BEM-ESTAR SOCIAL, COM FUNDAMENTO NA LEI 1.890-78, ALTERADA PELAS

LEIS 3.988-83, E 8.059-92, E NOS TERMOS E CONCLUSOES DO PARECER 1.174-96, DA AJG

ADITADO PELA CHEFIA DO ÓRGÃO, DEFIRO OS PEDIDOS CONSTANTES DESTE E DOS PROCESSAS

ANEXOS, RELATIVOS A CONCESSÃO DE PENSÃO MENSAL, FORMULADOS POR

E DEPENDENTE DE EXCOMBATENTES DA REVOLUÇÃO CONSTITUCIONALISTA DE 1932.

CUIUS OAMES SAO RELACIONAODS EM SEGUIDA, RESSAM O DIREITO DE OPÇÃO PREVISTO NO

INCISA 1, DO ART. 57 DO ATO DAS DISPASSES CONSTITUCIONAIS TRANSITÓRIAS DA

CONSTITUIÇÃO DO ESTADO:

PROCESSO NOME RG

SPS-42.365-81 MANDEL HONORARE ,CE JESUS 30. 106.886-0

SEPS-2.102-85 SILVIA GONÇALVES DE CASTRO 2.679.255

SCFBES-244-95 NAIR MARQUES MORENO 3.859.686

SCFBES-308-96 ANGELA CORINA RAIMONDI 2.930.736

SCFBES-418-96 RUTH TOLEDO PITA DE CAMLO 12.164.519

SCFBES-495-96 ELDA EMRIA COPEDE 952.963-9

-

IVONE MONTEIRO DIAS ROVERONI E OUBOS SOLICITAM OS BENERIS DA LEI 1.890-78: *A

VISTA DO PROPOSTO PELA SECRETÁRU DA CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOACIAL EM EXPOSIÇÃO

DE MOTIVOS, ACOLHENDO AS CLAUSES A QUE CHEGOU A COMISSÃO ESPECÚL, DESIGNADA

PARA DAR EXECUÇÃO AO DISPOSTO NA LEI 1.890-78,INDERIRA OS PEDIDOS DE CONCCSSAO DE

PENSÃO MENSALIZARMOS PELOS ADIANTE RELACIONADOS POR NAO PREENCHEREM OS

REQUISITOS LEGAIS:

PROCFSSO NOME RG

1 SEPS-1768-86 IRONE MONTEIRO DIAS ROVERONI 16.388.023

SEPS-1232-88 SYNICO RIBEIRO 3.432.861

SCFBES-619-95 WANDA OPICE DE MATTOS 4.776.865*

JULPMENTO DE LICIACAO

PROCESSO OG - 1.027-96 - CONVITE 63-96. REFERENTE A AQUISIÇÃO DE 10

TRANSCEPTORES DITAL DE DOCUMENTOS VIA TELEFONE HC-SIMILE.

CLASSIUS AS PROPOSTAS APRESENTADAS, QUANTO AO ITEM F. CAMU SEGUEM:

E PARA
I.Y "EQUIPA" MÁQUINAS UTENSILIOS ESCRITÓRIO LTDA.

2.0) CESAR REIS COMÉRCIO DE MÁQUÍNAS LTDA.

3.0) GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

UTENSILIOSADJUDICADO O OBJETO DO CONVITE 63-96, ITEM 1, A EMPRESA "EQUIPA" MÁQUINAS

TRERATO DE TERMA DE AD3TAMENTO

PROASSO . OG 876-92.

CONTATADA - XEROX DO BRASIL LTDA.

CONTRATANTE - CASA MILITAR DO GABINETE DO GOVERNADOR

OBJETO - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS COPIADORAS

CONTRATO CMI 7-92.
-

OBJETO DA ALTERAÇÃO:

A) CLÁUSULA PRIMEIRA - ADIÇÃO AO CONTRATO DE UMA MÁQUINA MODELO 5050.

B) CLÁUSULA SEGUNDA - 0 VALOR MENSAL DO CONTRATO PASSA A SER DE R* 8.504,70.

DATA DE ASSINATURA - 19-9-96.

JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA

SECRETRIO ELISARIO DOS SANTOS J ÚNIOR

DASPA DO SECRETÁDO, DE 22-10-96.

PR. PROCONSULA - 1164196 - NEW TON TECIDOS LTDA. - RECORRE CONTRA MULTA IMPOSTA

CARECERPELO PROCON "CONHEÇO DO RECURSO MAS. NO MÉRITO, NAO LHE DOU PROVIMENTO PORDE AMPARO LEGAL COMO BEM EXAMINADO N* PARECER DA CONSULTORIA JURIDIA DA PASTA,

DETERMINANTESORA APROVADO PUBLIQUE-SE RETERA PEÇA JURDICA PARA CONHECIMENTO DAS NEBESDESTA DECISA

ASSESSORIAJURIDICA

PARECR 533196. PROC. PROCON A.C. 1164196. INTERESSADO - NEW TON TECIDOS LTDA.

ASSUNTO - RECURSO ADMINISTRATIVO PROCON AUTO DE INLRACAO. INFRINGNCIA AO RTIGO I I.

ALINEA *C*, DA LEI DELEGADA 4162. RECURSO VOIUNTARLO. PELO CONHECIMENTO DO RECURSO

NO MÉTITO, PELO IMPROVIMENTO

AO PROCURADOR CHEFE DA CONSULTARIA JURÍDICA: DEFESA

1TRATA-SE DE AUTO DE INFRAÇÃO LAVRADO PELA COORDENADORIA DE PROTEÇÃO E

DO CONSUMIDORPROCON, EM RELAÇÃO A EMPRESA NEW TON TECIDOS LTDA.. POR INFRINGNCIA

CONSISTENTEAO DISPOSTO NO ARTIGO 11. ALNEA *C*, DA LEI DELEGADA 4162. E ALTERAÇÃES POSTERIORES,

EXPOSTOSEM NAO MANTER AFXADO NA FORMA REGULAMENTAR, OS PREÇOS DOS PRODUTOSA VENDA, ATRAVÉS DE VITRINAS OU SIMILARES

2A COORDENADORA DO PROCA ACOLHENDO O PARECER DE FLS II, PROFERIDO PELA

DE RS. 2. IMPONDO AASSESSORIA JURIDICA DO MESMO ÓRGÃO, HOMOLOGOU O AUTO DE INFRAÇÃO

INFRATORA A MULTA DE R* 700.00, E MODIFICANDO-A PARA RECOLHIMENTO DO VALCAR DA MULTA

IMPOSTA(RS.12113). INTERESSXDA APRESENTOU

-
3 RECOLHENDO A METADE DO VALOR DA MUITA IMPOSTA, A

RECURSO DA DECIS3O DE OS. 12. .

A A4 - MANTENDO DECISÃO RECORRIDA, SRA COORDENADORA DO PROCON DETERMINOU O

DA DESTESAENCAMINHAMENTO DOS AUTOS PARA DECISÃO DO EXMO SR. SECRETÁRIO DA JUSTIP E

DA ADANIA RS. 21).

PRONUNCIAMENTO5 - NESTA OPORTUNIDADE VEM OS AUTOS A ESTA CONSULTORIA JURIDICA PARAPOR RORECA DE DESPACHO DO SR. CHEFE DE GABINETE

T O RDATORIO.OPINAMOS.

PUBLICIDADE LEGAL TELEFONE 291-3344 RAMAIS 220 E 235
-

VENDA AVLI L.SA EXEMP DO DIA R* 136 EXEMP ATRASADO: RS 3,54

IGRUAIS CARTAL
-

* ANGÉLICA -J. COMERCAL TELEFONES 256-7232 E 259-3047 - AV. ANGELICA 2.582

REPÜBLICA TELEFONE 257-5915 ESTAÇIO REPÚBLICA DO METR6 LOJA 516
* - -

SA0 BENTO TELEFONE
* - 229FI316 - ESTAÇÃO SIO BENTO DO METRÕ - LOJA 17

FILIAIS INTERIOR
-

* ARACATBA (018) 6234)310 - RUA ANOTANDOJOAO 130

* BAURU (0142) 24-3852 - PCA DAS CEREJEIRAS, 444

* CAMPINAS (019) 233-511T* - FAX (019) 233-2859 - RUA SA* GRANDE, 144 -JD. TREVO

M.JLIA
* (014) 422-3764 - AV. RIO BRONCO, 803

* PRESIDENTE PRUDENTE (018) 221-3128 - .EV. MANOEL GOULA 2.109

* BETIO PRETO (016) 610-2045 - AV. 9 DE LUFFER 378

* SANTOS (0D) 234-2071 - AV CONSELHEIRO NÉBI•368A - 40 ANDAR SALA 411

SAO JOSÉ DO RIO PRETO (01 7) 234-3868 - RUA GENERAL GLICERO 3.973

* SOROCABA (0B) 2334798 - RUA 7 DE SETEMBRO, 287 - 5* ANDAR - SALAS SI E'52

DO ESTADO S. A. IMESP

SÉRGIO KOBAYASHI

DIRETORES

INDUSCAL CARLOS NICOLAEWSKY

FINANCEIRO E MINISTRATIVO RICHARD VAINE

SEDE DMINISTRACAO ;

RUA DA MOOCA, 1.921 CEP 03103-902 SP
- -

PHLDX 291-3344 - FAX OIL 692-3503


